
     

                                         LISTAS DE TRASLADOS 
(Arts. 175 parágrafo 2 de la Ley 1437 de 2011, 101 num. 1, Artículo 134 inciso 4 del C.G.P. y 110 del C.G.P.)   

 

No.   RADICADO   
MEDIO DE 

CONTROL    
DEMANDANTE(S)  DEMANDADA(S)   

SE DA EN 

TRASLADO   

POR EL 

TÉRMINO DE 
QUE CORREN   

1.  
700013333006 

2016-00188-00  

Reparación 

Directa  

 

Néstor José Navarro 

Hernández y otros  

Nación – Ministerio 

de Defensa – Policía  

Nacional  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

 

2.  
700013333006 

2016-00218-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Luis Fernando 

Arenas Pareja  

Nación – Ministerio 

de Defensa – Armada 

Nacional  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

3.  
700013333006 

2016-00232-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Marlon Yezid 

Ceballo Negrete  

Nación – Ministerio 

de Defensa – Policía 

Nacional  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

4.  
700013333006 

2016-00254-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Mónica Baquero 

González  

E.S.E. Centro de 

Salud de Ovejas  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

5.  
700013333006 

2016-00273-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

María Salcedo 

Campo  

Unidad 

Administrativa 

Especial de Gestión 

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

Distrito Judicial Administrativo de Sucre 

Juzgado Sexto Administrativo Oral de Sincelejo  

 

 

Juzgado Sexto Administrativo Oral de Sincelejo                                                             

Distrito Judicial Administrativo de Sucre  

                                                                            Juzgado 

Sexto Administrativo Oral de Sincelejo 



Pensional y 

Contribuciones 

Parafiscales de la 

Protección Social   

6.  
700013333006 

2016-00278-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Orlenis María Díaz 

Muñoz  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

7.  
700013333006 

2016-00278-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Orlenis María Díaz 

Muñoz  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Solicitud de 

nulidad   

 

Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

8.  
700013333006 

2016-00281-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Rosa Lilibeth Macea 

Bertel  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

9.  
700013333006 

2016-00281-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Rosa Lilibeth Macea 

Bertel  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Solicitud de 

nulidad  

 

Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

10.  
700013333006 

2016-00285-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Yomaira de la 

Santísima Trinidad 

Olivera Peña  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

11.  
700013333006 

2016-00285-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Yomaira de la 

Santísima Trinidad 

Olivera Peña  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Solicitud de 

nulidad   

 

Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 



12.  
700013333006 

2016-00286-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

María Lourdes 

Acevedo Arcia  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

13.  
700013333006 

2016-00286-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

María Lourdes 

Acevedo Arcia  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Solicitud de 

nulidad  

 

Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

14.  
700013333006 

2017-00001-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Rosa Amalia Rivera 

de Contreras   

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

15.  
700013333006 

2017-00001-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Rosa Amalia Rivera 

de Contreras   

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Solicitud de 

nulidad   

 

Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

16.  
700013333006 

2017-00002-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Martha Elena Samia 

Pérez  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

17.  
700013333006 

2017-00003-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Lucila Rosa Pérez de 

Moreno  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

18.  
700013333006 

2017-00004-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

María Isabel Ortega 

López  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 



19.  
700013333006 

2017-00004-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

María Isabel Ortega 

López  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Solicitud de 

nulidad   

 

Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

20.  
700013333006 

2017-00005-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Karla Luz Rivero 

Pérez   

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

21.  
700013333006 

2017-00005-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Karla Luz Rivero 

Pérez   

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

22.  
700013333006 

2017-00005-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Karla Luz Rivero 

Pérez   

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Solicitud de 

nulidad   

 

Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

23.  
700013333006 

2017-00006-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Yenis Margoth 

Mendoza Bohórquez  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

24.  
700013333006 

2017-00006-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Yenis Margoth 

Mendoza Bohórquez  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Solicitud de 

nulidad   

 

Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

25.  
700013333006 

2017-00010-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Meibis Adriana 

Santos Arrieta  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 



26.  
700013333006 

2017-00010-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Meibis Adriana 

Santos Arrieta  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Solicitud de 

nulidad  

 

Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

27.  
700013333006 

2017-00011-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Ana Isabel Santo 

Quiroz  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

28.  
700013333006 

2017-00011-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Ana Isabel Santo 

Quiroz  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Solicitud de 

nulidad   

 

Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

29.  
700013333006 

2017-00013-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Rosalba Elena Otero 

de Regino  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

30.  
700013333006 

2017-00013-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Rosalba Elena Otero 

de Regino  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

31.  
700013333006 

2017-00013-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Rosalba Elena Otero 

de Regino  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Solicitud de 

nulidad   

 

Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

32.  
700013333006 

2017-00014-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Saida Teresa López 

Rodríguez  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 



33.  
700013333006 

2017-00014-00  

Nulidad y 

Restablecimiento 

del Derecho  

 

Saida Teresa López 

Rodríguez  

Instituto Colombiano 

de Bienestar Familiar  

Solicitud de 

nulidad   

 

Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

34.  
700013333006 

2017-00033-00  

Reparación 

Directa  

 

Omaira Isabel 

González Pinto y 

otros  

Nación – Ministerio 

de Defensa – Policía  

Nacional  

Excepciones  

 
Tres (03) días  

13, 14 y 15 de marzo de 

2018 

  

 

       SE FIJA: El 12 de marzo de 2018, a las 8:00 a.m.                                                                     SE DESFIJA: El 12 de marzo de 2018, a las 6:00 p.m.   

    

 

  

       KARENT PATRICIA ARRIETA PEREZ                                        KARENT PATRICIA ARRIETA PEREZ   

       Secretaria                                                   Secretaria 


