

## LISTAS DE TRASLADOS

(Arts. 175 parágrafo 2 de la Ley 1437 de 2011, 101 num. 1, Artículo 134 inciso 4 del C.G.P. y 110 del C.G.P.)

No.	RADICADO	MEDIO DE CONTROL	DEMANDANTE(S)	DEMANDADA(S)	SE DA EN TRASLADO	POR EL TÉRMINO DE	QUE CORREN
1.	700013333006 <b>2016-00188-00</b>	Reparación Directa	Néstor José Navarro Hernández y otros	Nación – Ministerio de Defensa – Policía Nacional	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
2.	700013333006 <b>2016-00218-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Luis Fernando Arenas Pareja	Nación – Ministerio de Defensa – Armada Nacional	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
3.	700013333006 <b>2016-00232-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Marlon Yezid Ceballo Negrete	Nación – Ministerio de Defensa – Policía Nacional	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
4.	700013333006 <b>2016-00254-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Mónica Baquero González	E.S.E. Centro de Salud de Ovejas	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
5.	700013333006 <b>2016-00273-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	María Salcedo Campo	Unidad Administrativa Especial de Gestión	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018

				Pensional y			
				Contribuciones			
				Parafiscales de la			
				Protección Social			
6.	700013333006 <b>2016-00278-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Orlenis María Díaz Muñoz	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
7.	700013333006 <b>2016-00278-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Orlenis María Díaz Muñoz	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Solicitud de nulidad	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
8.	700013333006 <b>2016-00281-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Rosa Lilibeth Macea Bertel	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
9.	700013333006 <b>2016-00281-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Rosa Lilibeth Macea Bertel	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Solicitud de nulidad	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
10.	700013333006 <b>2016-00285-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Yomaira de la Santísima Trinidad Olivera Peña	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
11.	700013333006 <b>2016-00285-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Yomaira de la Santísima Trinidad Olivera Peña	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Solicitud de nulidad	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018

12.	700013333006 <b>2016-00286-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	María Lourdes Acevedo Arcia	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
13.	700013333006 <b>2016-00286-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	María Lourdes Acevedo Arcia	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Solicitud de nulidad	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
14.	700013333006 <b>2017-00001-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Rosa Amalia Rivera de Contreras	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
15.	700013333006 <b>2017-00001-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Rosa Amalia Rivera de Contreras	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Solicitud de nulidad	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
16.	700013333006 <b>2017-00002-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Martha Elena Samia Pérez	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
17.	700013333006 <b>2017-00003-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Lucila Rosa Pérez de Moreno	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
18.	700013333006 <b>2017-00004-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	María Isabel Ortega López	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018

19.	700013333006 <b>2017-00004-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	María Isabel Ortega López	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Solicitud de nulidad	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
20.	700013333006 <b>2017-00005-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Karla Luz Rivero Pérez	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
21.	700013333006 <b>2017-00005-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Karla Luz Rivero Pérez	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
22.	700013333006 <b>2017-00005-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Karla Luz Rivero Pérez	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Solicitud de nulidad	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
23.	700013333006 <b>2017-00006-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Yenis Margoth Mendoza Bohórquez	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
24.	700013333006 <b>2017-00006-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Yenis Margoth Mendoza Bohórquez	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Solicitud de nulidad	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
25.	700013333006 <b>2017-00010-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Meibis Adriana Santos Arrieta	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018

26.	700013333006 <b>2017-00010-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Meibis Adriana Santos Arrieta	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Solicitud de nulidad	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
27.	700013333006 <b>2017-00011-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Ana Isabel Santo Quiroz	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
28.	700013333006 <b>2017-00011-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Ana Isabel Santo Quiroz	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Solicitud de nulidad	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
29.	700013333006 <b>2017-00013-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Rosalba Elena Otero de Regino	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
30.	700013333006 <b>2017-00013-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Rosalba Elena Otero de Regino	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
31.	700013333006 <b>2017-00013-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Rosalba Elena Otero de Regino	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Solicitud de nulidad	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
32.	700013333006 <b>2017-00014-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Saida Teresa López Rodríguez	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018

33.	700013333006 <b>2017-00014-00</b>	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	Saida Teresa López Rodríguez	Instituto Colombiano de Bienestar Familiar	Solicitud de nulidad	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018
34.	700013333006 <b>2017-00033-00</b>	Reparación Directa	Omaira Isabel González Pinto y otros	Nación – Ministerio de Defensa – Policía Nacional	Excepciones	Tres (03) días	13, 14 y 15 de marzo de 2018

**SE FIJA:** El 12 de marzo de 2018, a las 8:00 a.m.

SE DESFIJA: El 12 de marzo de 2018, a las 6:00 p.m.

KARENT PATRICIA ARRIETA PEREZ Secretaria KARENT PATRICIA ARRIETA PEREZ Secretaria